
 

사유별 구분 계약의 목적 계약체결일
 계약금액

(천원)
계약상대자 수의계약 사유 수의계약 근거조항

계약물량
(규모)

계약부서 담당자
담당자

전화번호

재공고 입찰에 부친 경우 용역 차세대 및 SWIFT 시스템 IT보안취약점 분석·평가

용역

2020-05-08 193,800 ㈜에이쓰리시큐리티 재공고입찰에 부친 경우로서 입찰자 또는 낙찰자가 없는 경

우

계약세칙 제22조 제1항 제2호 정보기획팀 노재광 02-560-1286

물품 목걸이형 신분증 케이스 구입 2020-05-14 29,700 (주) 진영텍스타일 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기

업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

발권기획팀 서지연 02-560-1628

물품 장바구니 및 등산용 손수건 구입 2020-05-14 31,460 진성산업 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 장애인
기업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)
계약세칙 제25조 제1항 제2호

발권기획팀 서지연 02-560-1628

공사 울산본부 행사 지하1층 기계실 냉온수 헤더교체 및

차압변 설치

2020-05-20 27,049 엠엠케이 주식회사 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기

업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

울산업무팀 심영섭 052-259-7411

공사 직원공동숙소 1층 화장실 보수공사 2020-05-25 29,337 디엠디자인 추정가격이 2천만원 초과 5천만원 이하인 계약으로서 여성기

업과의 계약

계약세칙 제21조 제1항 제5호 가목 5)

계약세칙 제25조 제1항 제2호

경남총무팀 박미경 055-260-5021

경쟁할 수 없는 경우 물품 열화상카메라 구매 2020-05-20 46,750 새빛테크주식회사 천재지변, 긴급한 행사, 긴급복구가 필요한 수해 등 비상재
해, 원자재의 가격급등, 사고방지 등을 위한 긴급한 안전진

단 ․ 시설물 개선, 그 밖에 이에 준하는 경우

계약세칙 제21조 제1항 제1호 가목 조달관리팀 정준호 02-759-5683

계  6건 358,096          

            

2020.5월중 수의계약 체결 현황

공공구매를 위한 계약


